



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Türkiye kontrolden çıktı

16 Aralık 2020, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Türkiye kontrolden çıktı



**M**esele S-400'ler değil!  
Hala anlamadınız mı?

ABD Türkiye'yi eskisi gibi kontrol edemez oldu; mesele bu!

Reis'e her dediğini yaptırıyor.

Müthiş silahlar yapıyoruz!

**SİHA ve İHA'larımız İdlip'te ve Karabağ'da mucizeler gerçekleştirip Ermenistan'ın ordusunu bitirdi.**

SİHA'larımız dünyanın dilinde...

ABD Türkiye'nin kontrolden çıktığını, durdurulması gerektiğini düşünüyor!

Yaptırımların arkasındaki esas mesele budur, S-400'ler değil.

**Tayyip'e müdahale edilmediği takdirde Osmanlı gibi bir imparatorluğun dirileceğinden korkuyorlar!**

Bay Kemal'e takoz görevi verdiler.

Bu saatten sonra kim, eveleyip gevelerse, **'niye S-400 aldık'** derse; kelimelere takla attırıp, edebiyat yaparsa bilin ki o kişi ya korkaktır ya da Amerikan askeri.

Nokta.

\*\*\*

**Kemal Kılıçdaroğlu hala milleti salak yerine koyuyor.**

Döndürdüğü dolapları halkın anlamadığını mı sanıyor?

Veya milletin kendini desteklediğini mi düşünüyor?

Vatandaş her şeyi görüyor.

Dediği yalanları, Belediyelerde dönen rüşveti, **CHP içinde yaşanan taciz ve tecavüzlerin niye**

## **gizlendiğini de biliyor!**

Anketlerde bu gerçek ortaya çıkıyor...

Bay Kemal'in ABD'ye yanaşmasının sebebini de biliyor insanlar.

PKK ve FETÖ ile yapılan işbirliğini de.

Yani bu aziz millet her şeyin farkında.

Bay Kemal'in bir ABD projesi olduğu kesinleşti artık.

Sadece Kemal'in farkında değiller.

**İngiliz Temel'in, Asena Meral'in, Davutoğlu Ahmet'in, Abdullah Gül ile Ali Babacan'ın hep birlikte Türkiye'nin başına nasıl bir çorap örmeye kalktıklarını da görüyor halkımız.**

Demokrasi numarasıyla Türkiye'ye kurulan tuzağın da farkında herkes!

**ABD ve FETÖ'yü arkasına aldığı düşünün Bay Kemal büyük bir hayal kırıklığı yaşayacak.**

Bu millet senin neyine güvensin?

Katmerli yalanlarına mı?

Yoksa iftiralarına mı?

ABD Başkanı ile bir olup büyüyen Türkiye'nin tekerine takoz koymana mı?

Neyine güvensin?

Tecavüzü gizlersin, Katillerle işbirliği yaparsın, Belediye başkanları cenazeleri pis siyasetine alet eder...

Onlara **"yapmayın"** demezsiniz!

Daha neyinize güvensin bu millet?

[Ekrem İmamoğlu](#) seçimden önce:

**"İstanbul'da suya yüzde 40 indirim yapacağım"** der, seçimden sonra ise suya 4 kez zam ister.

Hem de katmerlisinden.

İnsanlar size niye oy versin?

Askere, öğretmene, hakime savcıya hakaret etmenize mi oy verecek?

Yoksa yaptığınız heykellere mi?

\*\*\*

CHP ağızı olanın konuştuğu bir yer oldu. Konuşanların ağızından çıkanı duymadığı bir yer!

Örneğin **CHP İstanbul Milletvekili Saliha Sera Kadıgil, "CHP içinde taciz, tecavüz oldu mu oldu, tabii ki olacak"** demesi.

Ardından CHP içindeki tecavüzleri [AK Parti](#)'ye yüklemesi.

Doğru bir hareket miydi?

Kadın ezanlara takmış, **"Her sabah resmen ağızıma okunuyor ezan, uykumdan uyandıran ezan için camiye basıp imamı mı keseyim"** demişti.

CHP bu milletin partisi olmaktan çıktı, FETÖ'nün, PKK'nın, CIA'nın kalesi oldu.

Ey CHP, işte size şahane bir fırsat!

ABD yaptırım kararı aldı ya;

Yiyorsa çıkın ortaya "**Amerika da kim lan**" deyin!

HDP ve PKK'ya gelince;

Bunlar İslamsız Kürt Projesinin ana aktörleridir.

Son yüz yılın da en büyük projesi.

**İslamsız Türk, İslamsız Kürt, İslamsız Arap olsun istiyorlar.**

CHP'li Engin Özkoç ortağı HDP Eş Başkanı Pervin Buldan'a sorsun.

Kocası ne iş yapıyordu?

İsterseniz ben söyleyeyim.

Pervin hanımın kocası Savaş Buldan uyuşturucu kaçakçısıydı, yeğeni Adnan aynı suçtan tutukludur.

Kardeşi Nihat da.

Nihat'ın oğlu Şefik, kuzenleri Sedat ve Rojat da içerdedir.

CHP'li Özkoç asıl gençleri ölüme sürükleyen CHP-mafya ittifakına baksın.

Ondan sonra konuşsun.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Devlet Bahçeli az bile demiş (15.12.2020)**

> **Proje Kemal'in ince planları (14.12.2020)**

> **Amerikan kovboyları (10.12.2020)**

SABAH

